ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO
UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 4@9{ Progr. N, 104 S (‘,(Q.ﬂ O(ﬁ /Uﬂ (8o

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABI L SERVIZIOP.O.
(dott, Seraftfio De Bellis)

IL DIRIGENTE
(avv. Nicold Boccalone)

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE N, ATed( g1 OF[ D1 Qo0

OGGETTO: Affidamento della fornitura di pellet per il periodo febbraio-aprile 2020.
Aggindicazione definitiva a favore della ditta Edil Appia.Com srl.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°
CIG: 8145528E56

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione n. 427 del 24/02/2020 ¢ stato preso atto delle risultanze della gara
per la fornitura di pellet per il periodo febbraio aprile 2020, ¢ stata data esecuzione alla fornitura a
favore della ditta Edil Appia.com srl per motivi di urgenza nelle more di stipula del contratto ed ¢ stato
assunto un primo impegno di spesa di € 67.100,00 - IVA inclusa sul capitolo n. 4891 del bilancio 2020;

Visto che si ¢ proceduto alla verifica delle autodichiarazioni rilasciate dalla suddetta societa, tramite
PAVCPass, che ha avuto esito positivo; ‘

Ritenuto doversi procedere:
- allaggiudicazione definitiva della gara indicata in oggetto;

- all'assunzione dell'impegno di spesa per il pagamento delle forniture da effettuare;

Dato atto che I'importo della fornitura affidata a favore della ditta Edil Appia.com stl ¢ sufficiente
anche per garantire la fornitura di pellet per il periodo novembre-dicembre 2020;

Attestata la regolarita del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e s.m.i;

DETERMINA

1. di aggiudare definitivamente la gara in oggetto alla ditta Edil Appia.com stl ;

2. di impegnare la somma residua di € 65.758,00 - IVA inclusa sul competente capitolo n. 4891 del
bilancio 2020, per il pagamento delle forniture da effettuare;

3. di dare atto che le somme impegnate sono sufficienti e possono essere utilizzate anche per la
fornitura di pellet per il periodo novembre-dicembre 2020.

IL DIRIGENTE
(avv. Nigpld Boccalone)




